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Rapport angående 
kommunikationsinsatser UF:s 
medborgarbudget 

Bakgrund  

2023 röstade Ungdomsfullmäktige igenom att genomföra en medborgarbudget för unga 

på 150 000 kronor. Arbetet med denna har pågått sedan dess och för att nå ut och fånga 

allmänhetens intresse beslutade ungdomsfullmäktige på stormöte 27 februari 2024 att 

avsätta medel för att genomföra kommunikationsinsatser för medborgarbudgeten.  

Medborgarbudget för unga  

Sedan ungdomsfullmäktige beslutade att genomföra medborgarbudgeten har arbetet bland 

annat inneburit omvärldsbevakning, förankringsarbete och utformade av kriterier. 

Idésamlingen pågick mellan 25 mars – 28 maj 2024. Totalt inkom 70 förslag som har 

klustrats ihop till 21 röstningsbara förslag. Röstningen pågick mellan 10 juni – 31 augusti 

2024. De vinnande förslagen kommer presenteras på en prisceremoni på Stadsbiblioteket 

den 18 september.  

Gällande kommunikationsinsatser har visuell kommunikation i Göteborgs Stad tagit fram 

kampanjmaterial för medborgarbudgeten i form av: affischer, flyers, puff till goteborg.se 

samt material till sociala medier. Materialet har tagits fram både för idéinsamlingen och 

röstningsförfarandet. På exempelvis de flyers som tryckts upp har information om 

ungdomsfullmäktige tryckts, vilket bidragit till att generell information om UF även fått 

spridning genom medborgarbudgeten.  

Ekonomisk redovisning  

Ursprunglig budget för kampanjmaterial för medborgarbudgeten var 35 000 kr, den totala 

kostnaden uppgick till 56 977 kr. Detta innebär att budgeten överskreds med 21 977 

kronor. Kostnaderna har utöver kampanjmaterialet (affischer, flyers, puff till goteborg,se 

samt material till sociala medier) gått till arbetskostnad till projektledare och formgivare 

på Visuell kommunikation samt tryckerikostnader. En lärdom från arbetet med att ta fram 

detta kampanjmaterial är att kommunikationsinsatser kostar mycket pengar bland annat 

då det innefattar många personers arbetsinsatser. Samtidigt är kommunikationsinsatser 

likt dessa nödvändiga för att nå ut med ungdomsfullmäktiges arbete.  
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